i

N

o

B
() <

G
&

SORRI

SO

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA

Nome

EDITAL N° 022 DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

EDITAL N° 021 DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

FICHA DE IDENTIFICAGAO E RELAGAO DE
DOCUMENTOS PARA ADMISSAO

EDITAL N° 020 DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

EDITAL N° 019 DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

EDITAL N° 018 DA RETIFICAGAO DO EDITAL DE 017
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
001/2025

DECRETO DE HOMOLOGAGAO DO PROCESSO
SELETIVO 001/2025

EDITAL N° 017 DA RETIFICAGAO DO EDITAL DE
ABERTURA 001 DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 001/2025

EDITAL N° 015 DA DIVULGAGAO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
001/2025

EDITAL N° 014 DA DIVULGAGAO QUANTO A
ANALISE DE RECURSOS E O RESULTADO OFICIAL
DA PROVA OBJETIVA TiTULOS PSS 002/2025

EDITAL N° 013 DA DIVULGAGAO DO RESULTADO
PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA E DE TITULOS
PSS 001/2025

EDITAL N° 012 DA RETIFICAGAO DO EDITAL DE
ABERTURA 001 DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 001/2025

EDITAL N° 011 DA DIVULGAGAO DO GABARITO
OFICIAL DA PROVA OBJETIVA PSS 001/2025

EDITAL N° 010 DA DIVULGAGAO DA ANALISE DE
RECURSOS DO GABARITO PROVISORIO PSS
001/2025

EDITAL N° 009 DA DIVULGAGAO DO GABARITO
PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

EDITAL N° 008 DA RETIFICAGAO DO EDITAL 006 DA
DIVULGAGAO DO LOCAL DA REALIZAGAO DAS
PROVAS OBJETIVAS DO PSS 001/2025

NUmero

022/2025

021/2025

020/2025

020/2025

019/2025

018/2025

018/2025

017/2025

015/2025

014/2025

013/2025

012/2025

011/2025

010/2025

009/2025

008/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

11/06/2025

28/05/2025

05/05/2025

15/05/2025

06/05/2025

28/04/2025

05/05/2025

25/04/2025

23/04/2025

22/04/2025

16/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

13/04/2025

10/04/2025

Tipo

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA
PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA
PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

PROCESSO SELETIVO
001/2025 - CULTURA

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome Numero Data Tipo Situacédo

EDITAL N° 007 DA DIVULGAGAO DO LOCAL E DATA PROCESSO SELETIVO )
- , 007/2025 09/04/2025 Publicada
DA REALIZACAO DA PROVA DE TITULO 001/2025 - CULTURA
EDITAL N° 006 DA DIVULGAGAO DO LOCAL E DATA
- PROCESSO SELETIVO )
DA REALIZACAO DAS PROVAS OBJETIVAS DO 006/2025 09/04/2025 Publicada
001/2025 - CULTURA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 005 DA DIVULGAGAO DO RESULTAD PROCESSO SELETIVO )
~ 005/2025 09/04/2025 Publicada
FINAL DAS INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 001/2025- CULTURA
EDITAL N° 005 DA DIVULGAGAO DO RESULTAD PROCESSO SELETIVO )
~ 005/2025 09/04/2025 Publicada
FINAL DAS INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 001/2025- CULTURA
EDITAL 004 DA DIVULGAGAO DAS INSCRICOES PROCESSO SELETIVO i
004/2025 07/04/2025 Publicada
DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PSS 001/2025 001/2025 - CULTURA
EDITAL N° 003 DO RESULTADO DOS RECURSOS PROCESSO SELETIVO )
003/2025 25/03/2025 Publicada
EDITAL 001 DO PSS 001/2025 001/2025 - CULTURA
EDITAL N° 002 DE RETIFICAGAO DO EDITAL 001 DO PROCESSO SELETIVO )
002/2025 25/03/2025 Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025 001/2025 - CULTURA
EDITAL 001 DO PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO )
001/2025 20/03/2025 Publicada
SIMPLIFICADO 001/2025 001/2025- CULTURA
EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO )
. 000/2025 20/03/2025 Publicada
PUBLICO 001/2025 001/2025- CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



