



PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL Nº 023 CONVOAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025.	023/2026	29/01/2026	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
EDITAL Nº 022 DE CONVOAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025	022/2025	11/06/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
EDITAL Nº 021 DE CONVOAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025	021/2025	28/05/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
FICHA DE IDENTIFICAÇÃO E RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO	020/2025	05/05/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
EDITAL Nº 020 DE CONVOAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025	020/2025	15/05/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
EDITAL Nº 019 DE CONVOAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025	019/2025	06/05/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
EDITAL Nº 018 DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE 017 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025	018/2025	28/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2025	018/2025	05/05/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
EDITAL Nº 017 DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA 001 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025	017/2025	25/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
EDITAL Nº 015 DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025	015/2025	23/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
EDITAL Nº 014 DA DIVULGAÇÃO QUANTO A ANÁLISE DE RECURSOS E O RESULTADO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA TÍTULOS PSS 002/2025	014/2025	22/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
EDITAL Nº 013 DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS PSS 001/2025	013/2025	16/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	
EDITAL Nº 012 DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA 001 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025	012/2025	15/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - Publicada CULTURA	

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL Nº 011 DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA PSS 001/2025	011/2025	15/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL Nº 010 DA DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSOS DO GABARITO PROVISÓRIO PSS 001/2025	010/2025	15/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL Nº 009 DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA	009/2025	13/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL Nº 008 DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL 006 DA DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS DO PSS 001/2025	008/2025	10/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL Nº 007 DA DIVULGAÇÃO DO LOCAL E DATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULO	007/2025	09/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL Nº 006 DA DIVULGAÇÃO DO LOCAL E DATA DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO	006/2025	09/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL Nº 005 DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS	005/2025	09/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL Nº 005 DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS	005/2025	09/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL 004 DA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PSS 001/2025	004/2025	07/04/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL Nº 003 DO RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL 001 DO PSS 001/2025	003/2025	25/03/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL Nº 002 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025	002/2025	25/03/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL 001 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025	001/2025	20/03/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada
EDITAL Nº 023 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025.	001/2025	29/01/2026	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Homologado
EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2025	000/2025	20/03/2025	PROCESSO SELETIVO 001/2025 - CULTURA	Publicada